
Psl. 1 iš 7

Švenčionių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2018-05-30
Posėdžio data: 2018-05-30 08:00:56
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl posėdžio pradžios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bulka Vytautas
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Karvelis Audrius
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Savickas Kęstutis
            Trapikas Kęstutis



Psl. 2 iš 7

            Velička Darius
            Vilimas Bronislovas
            Višnevskaja Tatjana
            Zenkevičius Zenonas
            Žižienė Dovilė
 
2 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 9
PRIEŠ - 12
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Čepukova Violeta
            Deveikienė Janina
            Jurkuvėnienė Jolanta
            Kasperovičius Valdemaras
            Klipčius Rimantas
            Klipčius Rimas
            Savickas Kęstutis
            Vilimas Bronislovas
            Zenkevičius Zenonas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Bulka Vytautas
            Gabrinovičius Vaclavas
            Jedinskij Vladislav
            Jundo Antonij
            Karvelis Audrius
            Krupenina Raja
            Pauliukevičius Romualdas
            Ramelis Konstantas
            Rastenienė Vida
            Trapikas Kęstutis
            Višnevskaja Tatjana
            Žižienė Dovilė
 
3 Dėl tarybos posėdžio darbo reglamento
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2017 metų veiklos ataskaitos



Psl. 3 iš 7

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
5 Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2017 metų veiklos
ataskaitai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2017 metų veiklos ataskaitos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7 Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
8 Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
9 Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos nuostatų patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 2018 metais nustatymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų
dydžių 2018 metais nustatymo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų
dydžių 2018 metais nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 4 iš 7

 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl neapmokestinamųjų žemės sklypų
dydžių 2018 metais nustatymo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2018 metams nustatymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio
tarifų 2018 metams nustatymo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio
tarifų 2018 metams nustatymo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos
mokesčio tarifų 2018 metams nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl žemės mokesčio tarifų 2019 metams nustatymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2019 metams
nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2019 metams
nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl žemės mokesčio tarifų 2019
metams nustatymo“ projektą



Psl. 5 iš 7

 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
13 Dėl tarnybinio buto nuomos
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
14 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T-80 „Dėl
savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patvirtinimo“ pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
15 Dėl savivaldybės būstų nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
16 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2019 metais vykdomai
veiklai, nustatymo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,
taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2019 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,
taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2019 metais vykdomai veiklai, nustatymo“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
17 Dėl nekilnojamųjų daiktų įsigijimo infrastruktūros plėtrai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
18 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-245 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos“ pakeitimo
 



Psl. 6 iš 7

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
19 Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2019 metams
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl J. Deveikienės nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų
2019 metams“ projektą 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
20 Dėl nenaudojamo, apleisto arba neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2019 metais taikomas
padidintas nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, sąrašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
21 Dėl rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje
dalyvaujančių daugiabučių namų Taikos g. 10, Taikos g. 18, Švenčionėlių g. 28, Švenčionėlių g.
30 Švenčionių m., ir Priestočio g. 10, Žemutinė g. 35c, Žemutinė g. 39, Žemutinė g. 28, Žilvičių g.
33, Lauko g. 37 Švenčionėlių m., butų skolų perėmimo ir išieškojimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
22 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl
Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų



Psl. 7 iš 7

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Rimanto Klipčiaus nusišalinimo svarstant sprendimo „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės
tarybos 2018 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-34 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2018 metų
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


